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Bredäng, den 1 september 2008 

Centrumvandringen i Bredäng den 23 april 2008 

Deltagare 

• 60–70 bredängsbor 
• Marta Csiki och Mats Larsson, Trafikkontoret 
• Rune Ney, Skärholmens Stadsdelsförvaltning 
• Jonny Thour, Sisab 
• Sture Östman, SL Fastigheter 
• Mariela Quintana Melin, Södra Sidan 
• Georg Erlandsson, Cecilia Jackson, Elisabet Jonsson, Anders Petersson, Britt-Marie Thurén, 

BUR 
De olika representanterna från kommunen och fastighetsbolagen fick sedan berätta vad som är på 
gång i Bredäng, samt ta emot synpunkter och önskemål från deltagarna. 

Boultbee 
äger numera Centrumkompaniets alla hus. De äger det hus som Bredängs bibliotek finns i, och har 
ensamt ansvar för hissen och trappan (Sisab, se nedan, äger skolbyggnaden). De äger det högsta 
huset i centrum, som Vi- och ICA-butikerna liksom Vårdcentralen och det stängda Systembolaget 
ligger i. Dessutom äger de huset med Apoteket, videobutiken och Kulturskolan. 
Ingen representant från Boultbee deltog vid centrumvandringen. De kommer istället att få denna 
rapport. 
De deltagande berättade om de återkommande problemen med hissen upp till skolan och bibliote-
ket: används som toalett, stannar ofta och har inget larm, nivåskillnad och för högt placerad öpp-
ningsknapp innebär problem för rullstolsburna. 
Deltagarna undrade även vad som händer med de tomma lokalerna efter Folktandvården och Sy-
stembolaget. 

SL Fastigheter 

äger huset som tunnelbanestationen ligger i. Nu arbetar de med nya fönster till den utbrända re-
staurangen. De tänker erbjuda lokalen till Bredängs Bibliotek, som isåfall kan flytta in efter som-
maren. 
Sture Östman: vet att det ofta är problem med hissen upp till tunnelbanan, att det finns önskemål 
om att elektroniska skyltar i gatuplanet om när nästa tunnelbanetåg kommer (dvs. samma som 
finns i biljetthallen, skulle kunna hänga under bron som spåren går på), att det bullrar mycket från 
tunnelbanan. Men de har inga konkreta projekt på gång f.n. 
Ring 686 33 00 om Du behöver göra en felanmälan till SL Fastigheter, t.ex. om hissar. 

Trafikkontoret 

är ansvarig för utrustningen och städningen av centrum. 
Mats Larsson: de nya anslagstavlorna är försenade, markgaller till springvattnen stals och måste 
ersättas med sådana som går att låsa, avvattningen från det mittersta springvattnet ska justeras 
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under våren, även bronsinfattningarna till de nedsänkta lyktorna stals och måste ersättas med 
något som inte går att ta med sig… 
Deltagarna förde fram synpunkter om bilar och cyklar på torget och efterfrågade åtgärder. Mats 
Larsson föreslog fler blomlådor som hinder. Påpekades att det inte finns några skyltar om att det är 
förbjudet att parkera på torget. Vi uppmanades att ringa och anmäla de som kör in och parkerar på 
torget. Ring till Trafikkontorets Driftcentral 651 00 00. Detta nummer kan användas för hål i 
gatan, skyltar som är sönderkörda, bilar parkerade i naturen etc etc. Har Du kamera i Din mobil? 
Ta då bild på bilarnas registreringsskyltar! 
Marta Csiki: fler bänkar ska vara på gång. 

SISAB 

äger Bredängsskolan. I samma fastighet ligger Restaurang, Tarantella, Pizzabutik Tarantella och 
Bredängs Livs. 
Jonny Thour: Simhallen ägs och förvaltas av Idrottsförvaltningen sedan den 1 mars 2007. 

Skärholmens Stadsdelsförvaltning 

har idag enbart ansvar för parkmarken. 
Rune Ney: har arbetat här i tio år. De skickar alla frågor och klagomål de får vidare till resp. fas-
tighetsförvaltare. 

Övergripande önskemål från deltagarna 

Bättre belysning, gäller alla ytor, inklusive ”kyrktorget” där torghandeln nu är. 
Skyltning till Bredängsparken, som behöver bord bredvid boulebanan. 
Övergångsställe saknas över Bredängs Allé från utfarten vid kyrktorget. Gärna med trafikljus. 
Även när man fortsätter mot Bredängs centrum och ska korsa bussvägen vid Salong Maimi har 
övergångsstället inte återställts. 
Butiksägarna i centrum måste vara ansvariga för hur deras leverantörer kör på torget, varje fastig-
hetsägare borde skriva till sina butikshyresgäster och uppmana dem att hålla efter sina leverantö-
rer. Brevet borde även tala om vad det kostar om butikshyresgästerna inte sköter sig. 

Vid tangenterna: 
Elisabet Jonsson 
 


